

برپایی نمایشگاه مهر تا مهر با هدف ارائه دستاوردهای عملکرد یک‌ساله مدیریت شهری شیراز

به نمایش در آمدنمایش برنامه تحول، بسته پیشنهادی حل مسئله و انتظارات، داشبوردهای آماری، نیازسنجی سطح برخورداری محلات، قابلیت‌ها، مزیت‌های نسبی شهر شیراز و میراث برجای مانده از گذشتگان از محتوایی است که در این نمایشگاه ارائه می‌شود. گفتنی است، محمدحسن اسدی شهردار کلان‌شهر شیراز در حاشیه برپایی این نمایشگاه به بیان دستاوردهای مدیریت شهری در حوزه‌های مختلف با ارائه اطلاعات آماری پرداخت.

نمایشگاه مهر تا مهر با هدف ارائه دستاوردهای د یکساله شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز برپا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، نمایشگاه مهر تا مهر با هدف ارائه دستاوردهای عملکرد یکساله مدیریت شهری شیراز برپا شد. در این نمایشگاه که در محل شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد، بخشی از تلاش‌های مدیریت شهری در ابعاد مختلف در قالب پوستره‌های آماری و اینفوگرافی



مدیر حفظ نباتات فارس خبر داد:

سن زدگی گندم کشاورزان فارس به صفر رسیده است



مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در سال زراعی گذشته (۱۴۰۱-۱۴۰۲) از بالغ بر یک میلیون تن گندم خریداری شده از کشاورزان این استان میزان گندم سن زده به حدود صفر درصد رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جاوید عباسی با اشاره به اینکه سن غلات مهمترین آفت مزارع گندم و جو است که می تواند خسارات کمی و کیفی جبران ناپذیری به مزارع غلات وارد نماید، افزود: در سال زراعی گذشته خسارت سن زدگی کیفی بالاتر از ۲ درصد در مزارع گندم این استان حادث نشده است. او می افزاید: در سال های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۱ به ترتیب ۶۲۷۰، ۳۹۷۷ و ۶۵۴ تن گندم دارای سن‌زدگی کیفی بالاتر از ۲ درصد از کشاورزان استان فارس خریداری شده بود که در سال ۱۴۰۲ با وجود افزایش دو برابری تولید و خرید گندم، میزان مذکور به صفر رسیده است.

این مقام مسئول با اذعان به اینکه دستیابی به این موفقیت مهم در طول دهه های گذشته در استان فارس بی‌سابقه بوده است، بیان کرد: اجرای برنامه های مدیریتی ابلاغ شده، کنترل مناسب و موفقیت آمیزی علیه آفت سن گندم را به دنبال داشته است.

به گفته وی؛ حضور شبکه‌های مراقبت مشکل از کارشناسان در مراحل مختلف رشدی گندم در مزارع و پایش و نرم گیری جمعیت آفت، تعیین زمان مبارزه و به کار گیری روش های مدیریت تلفیقی آفات از جمله برنامه های مدیریتی بوده است.

عباسی با بیان اینکه در سال زراعی گذشته مبارزه و کنترل سن گندم در سطحی بالغ بر ۱۸۶ هزار هکتار از مزارع استان فارس انجام شده است، اظهار کرد: افزایش آگاهی‌ها و توسعه روش های نوین مبارزه در بین جامعه کشاورزان نقش بسزایی در جلوگیری از ورود خسارت به گندم کاران داشته است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

آغاز به کار هفتمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهرات، گوهرسنگ‌ها در فارس

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس از آغاز به کار هفتمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهرات، گوهرسنگ‌ها، ساعت، ماشین‌آلات و تجهیزات وابسته از امروز در محل دائمی محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد.

سرورس خیری / خدیجه غضنفری: محسن نهاوندی در جمع خبرنگاران گفت: ۶۰ شرکت کننده در هفتمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهرات، گوهرسنگ‌ها، ساعت، ماشین‌آلات و تجهیزات وابسته حضور خواهند یافت.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس اضافه کرد: این دوره از نمایشگاه طلا، نقره، جواهرات از ۲۵ تا ۲۸ مهرماه از ساعت ۱۵ تا ۲۱ برای پذیرای علاقه‌مندان خواهد بود.

نهاوندی ادامه داد: ۳۰ درصد از شرکت‌کنندگان در این دوره از نمایشگاه از استان فارس و مابقی از استان‌های دیگر هستند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی فارس فضایی نمایشگاهی هفتمین نمایشگاه بین‌المللی طلا، نقره، جواهرات، گوهرسنگ‌ها، ساعت، ماشین‌آلات و تجهیزات وابسته را شش هزارمتر مربع دانست.

به مناسبت روز جهانی عسای سفید اجرا شد:

تقدیر از همکار روشندل در شهرداری صدرا



با حضور معاونین و مدیران شهرداری صدرا به مناسبت روز جهانی عسای سفید از محمدصادق حیدری همکار روشندل در مرکز تلقن شهرداری صدرا تقدیر شد.

گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا همزمان با ۳۳ مهر (برابر با ۱۵ اکتبر) به نام روز جهانی نابینایان (عسای سفید) نامگذاری شده است. شهردار صدرا با حضور معاونین و مدیران شهرداری صدرا با اهدای لوح سپاس و هدیه از محمدصادق حیدری همکار روشندل در مرکز تلقن شهرداری صدرا تقدیر کرد. مجتبی پارسایی با تمجید از روحیه بالا و اراده پولادین حیدری

بسم الله الرحمن الرحیم مردم شریف و همیشه سرفراز استان فارس خدای متان را سپاسگزاریم که در عهد نظام مقدس جمهوری اسلامی، خدمتگزار مردمی از جنس عشق و صفا و وفاداری هستیم که غیرتمندانه، تجلی اقتدار و حرّیت ایران اسلامی هستند و با وحدت و حضور پر شورشان در صحنه‌های مختلف، اقتدار ایران اسلامی و وحدت ملت و دولت را رقم می‌زنند و اکنون نیز در میزبانی باشکوه و بیاد ماندنی از رئیس‌جمهور محترم و هیئت دولت، حُسن میهمان نوازی را به جای آوردند تا فارس بزرگ و شیراز سرفراز بر فرهنگ و اصالت خود همچنان ببالد.

در این سفر دو روزه دولت به استان فارس، طرح‌ها و پروژه‌های بسیار مهمی افتتاح یا مورد بهره‌برداری قرار گرفت و یا دستور آغاز عملیات آن صادر و گره‌های مشکلات مهمی از استان، به همت دولت محترم و عنایت و تدبیر رئیس‌جمهور، گشوده شد. مجموع اعتبارات استان، حاصل از سفر دوم هیئت دولت به نسبت سفر اول، بیش از سه برابر گردید و تقدیم شما شد که با حضور و همدلی و مطالبه و شور و شوق خالصانه و بی‌ریا، پای کار دولت مردمی آمدید و برگ افتخار دیگری برای تاریخ باشکوه فارس، رقم زدید تا سرآغاز فصل نوینی از عمران و آبادانی و رفح محرومیت‌های این دیار باشد.

بار دیگر از حضور ارشتمند و هوشمندانه آحاد شما مردم عزیز و



اقتدار مختلف و اقوام و طوایف استان پهناور فارس و همراهی با خادمین خود قدردانی نموده و این حضور را، به مثابه امانتی گران بها در دست مدیران استان می‌دانیم، که مسئولیت آنان را برای خدمت‌رسانی چندین برابر می‌کند. از خدای متعال توفیق روزافزون همگان را در سنگر تلاش مجاهدانه، برای داشتن ایران قوی و کشوری سربلند تحت عنایت حضرت بقیه الله الاعظم ارواحنا فداء و رهبری دایمانه مقام معظم رهبری مسئلت می‌نمایم.

محمدهادی ایمانیه استاندار لطف الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

تشکیل ۱۰۰ هیئت اجرایی انتخابات در استان فارس



رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: در مهلت قانونی تعیین شده برای تشکیل هیئت‌های اجرایی، معتمدان مردمی هیئت‌های اجرایی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۹۷ حوزه اصلی و فرعی استان فارس و سه هیئت اجرایی فرعی ویژه اقلیت‌های دینی مشخص شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی گفت: بر اساس قانون، هیئت‌های اجرایی هر حوزه از سه نفر عضو حقوقی و هشت نفر عضو حقیقی شامل معتمدین مردم تشکیل می‌شوند.

وی در ادامه افزود: طی روزهای ۱۳ تا ۱۹ مهرماه، فرمانداران و بخشداران با دعوت از معتمدین تأیید شده توسط هیئت نظارت، انتخابات داخلی را در تمامی حوزه‌های اصلی و فرعی برگزار کردند که از این تعداد هشت نفر به عنوان اعضای اصلی و پنج نفر به عنوان عضو علی‌البدل انتخاب شدند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس؛ با بیان اینکه هیئت‌های اجرایی از معتمدین مردم تشکیل می‌شوند گفت: فرآیندهای انتخابات هم در اجرا و هم در نظارت انتخابات به دست خود مردم انجام می‌شود؛ بنابراین مردمی بودن انتخابات؛ شاخص‌ترین ویژگی انتخابات در جمهوری اسلامی ایران است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

برنامه‌های گرامی‌داشت ۱۳ آبان در مدارس فارس دانش آموز محور باشد



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در اجرای برنامه‌های گرامی‌داشت ۱۳ آبان روز دانش‌آموز و استکبارستیزی در مدارس استان، به جدیت دانش‌آموز محور دنبال شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در جمع اعضای کمیته استانی دانش‌آموزی و فرهنگیان مراسم گرامی‌داشت ۱۳ آبان در شیراز گفت: اصل مدرسه محوری امسال در رأس برنامه‌های آموزش و پرورش استان قرار دارد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در مراسم ۱۳ آبان نیز باید به این اصل توجه کرد و برنامه‌ها به مدارس تفویض شود.

عسکری هویت سازی را نیز از دیگر اهداف تعلیم و تربیت در استان دانست و گفت: اجرای برنامه‌ها خصوصاً در گرامی‌داشت ۱۳ آبان توسط دانش‌آموز منجر به هویت بخشی است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امسال باید برنامه‌های ۱۳ آبان در رابطه با مباحث عمرانی و ساخت وساز مراکز فرهنگی هنری کانون نیز گفت: با همکاری بسیج فرهنگیان و ارتباطی که با بسیج سازندگی دارند، موضوع ریزینی برای احداث کانون در برخی از نقاط محروم استان در دستور کار قرار گرفت.

خواجه نژادیان در ادامه گفت: از دیگر زمینه‌های همکاری کانون و بسیج فرهنگیان می‌توان به اعلام آماجگی دفاتر بسیج فرهنگیان در ۶۰ نقطه استان با کانون اشاره کرد که این دفاتر در شهرهایی که مرکز کانون وجود ندارد نیز برای رصد مسائل فرهنگی، هنری کودکان و نوجوانان به کمک کانون می‌آیند.

پیام استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس:

حضور مردم به مثابه امانتی گرانبها در دست مدیران است که مسئولیت آنان را برای خدمت‌رسانی چند برابر می‌کند

به میزبانی موسسه آموزش عالی زند شیراز برگزار می‌شود:

نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی



رئیس موسسه آموزش عالی زند شیراز نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی طی هفته جاری در شیراز به میزبانی موسسه آموزش عالی زند شیراز در ۲۶ و ۲۷ مهرماه جاری برگزار می‌شود.

سرورس خیری / خدیجه غضنفری: ابراهیم حسینی در جمع خبرنگاران گفت: همایش مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی، با همکاری دانشگاه‌های بزرگ کشور از جمله دانشگاه تهران، دانشگاه خوارزمی، دانشگاه شیراز، دانشگاه شهید چمران و.. با حضور اندیشمندان حوزه تربیت بدنی برگزار خواهد شد.

رئیس موسسه آموزش عالی زند شیراز بیان داشت: امروزه فعالیت‌های بدنی به عنوان طب جانبی یا طب مکمل می‌شناسند و عامل پیشگیری و درمان بسیاری از بیماری‌های غیرواگیر است.

دبیر علمی همایش کنفرانس ملی "مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و سلامت" نیز گفت: فعالیت‌های بدنی امروز به عنوان طب جانبی و مکمل نام برده می‌شود. اسکندر رحیمی گفت: این فعالیت‌ها در درمان بیماری‌های غیرواگیر همانند دیابت، بیماری‌های قلبی و عروقی، برخی از سرطان‌ها، چاقی و... بسیار مؤثر است.

معاون اجرایی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز

خبر داد:

جذب و استخدام ۲۴۴ نیروی بهورز در آینده‌های نزدیک



معاون اجرایی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از جذب و به کارگیری ۲۴۴ بهورز روستایی در خانه‌های بهداشت استان فارس، در آینده‌های نزدیک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، محقق در کارگروه جذب بهورز بهداشتی درمانی نظام سلامت کشور، بر هیچ فردی پوشیده نیست. او افزود: هم اکنون نزدیک به ۱۵۰۰ بهورز در خانه‌های بهداشت زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت دارند که از این تعداد، نزدیک به ۷۱ درصد زن و ۲۹ درصد مرد هستند.

محقق گفت: با توجه به نیازسنجی انجام شده از شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه و پیگیری‌های انجام شده، مجوز استخدام ۲۴۴ نفر بهورز روستایی از وزارت بهداشت، دریافت شده و به زودی آزمون استخدامی برگزار می‌شود.

در ادامه مدیر گروه توسعه شبکه ارتقاء سلامت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به خدمات متعدد بهورزان در خانه‌های بهداشت، همچون مراقبت‌های اولیه بهداشتی برای تمامی گروه‌های سنی کودکان، نوجوانان، جوانان، میانسالان، سالمندان و مادران، پایش وضعیت بهداشت محیط روستا، مدارس و پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر و غیرواگیر و سلامت کار، بیان کرد: داوطلب بهورزی، باید بومی و ساکن روستای مورد نظر بوده، از نظر تعاملات اجتماعی و صلاحیت عمومی مورد تأیید اهالی منطقه و دارای مدرک تحصیلی کاردانی/کارشناسی بهداشت

\* ۱۷۰ مقاله از سراسر کشور به دبیرخانه این کنفرانس ارسال شد دبیر اجرایی کنفرانس ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و سلامت نیز گفت: محورهای این همایش فیزیولوژی ورزشی، مدیریت ورزشی، رفتار حرکتی، روانشناسی ورزشی، آسیب شناسی ورزشی و بیومکانیک ورزشی است.

هما شیخانی شاهین، خاطرنشان کرد: ۱۷۰ مقاله از سراسر کشور به دبیرخانه این کنفرانس ارسال شده که پس از دوری، ۱۰۰ مقاله به صورت سخنرانی شفاهی و پوستر پذیرفته شدند.

دبیر اجرایی کنفرانس ملی "مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و سلامت" نیز گفت: فعالیت‌های بدنی امروز به عنوان طب جانبی و مکمل نام برده می‌شود. اسکندر رحیمی گفت: این فعالیت‌ها در درمان بیماری‌های غیرواگیر همانند دیابت، بیماری‌های قلبی و عروقی، برخی از سرطان‌ها، چاقی و... بسیار مؤثر است.

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از جذب و به کارگیری ۲۴۴ بهورز روستایی در خانه‌های بهداشت استان فارس، در آینده‌های نزدیک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، محقق در کارگروه جذب بهورز بهداشتی درمانی نظام سلامت کشور، بر هیچ فردی پوشیده نیست. او افزود: هم اکنون نزدیک به ۱۵۰۰ بهورز در خانه‌های بهداشت زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت دارند که از این تعداد، نزدیک به ۷۱ درصد زن و ۲۹ درصد مرد هستند.

محقق گفت: با توجه به نیازسنجی انجام شده از شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه و پیگیری‌های انجام شده، مجوز استخدام ۲۴۴ نفر بهورز روستایی از وزارت بهداشت، دریافت شده و به زودی آزمون استخدامی برگزار می‌شود.

در ادامه مدیر گروه توسعه شبکه ارتقاء سلامت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به خدمات متعدد بهورزان در خانه‌های بهداشت، همچون مراقبت‌های اولیه بهداشتی برای تمامی گروه‌های سنی کودکان، نوجوانان، جوانان، میانسالان، سالمندان و مادران، پایش وضعیت بهداشت محیط روستا، مدارس و پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر و غیرواگیر و سلامت کار، بیان کرد: داوطلب بهورزی، باید بومی و ساکن روستای مورد نظر بوده، از نظر تعاملات اجتماعی و صلاحیت عمومی مورد تأیید اهالی منطقه و دارای مدرک تحصیلی کاردانی/کارشناسی بهداشت

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از جذب و به کارگیری ۲۴۴ بهورز روستایی در خانه‌های بهداشت استان فارس، در آینده‌های نزدیک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، محقق در کارگروه جذب بهورز بهداشتی درمانی نظام سلامت کشور، بر هیچ فردی پوشیده نیست. او افزود: هم اکنون نزدیک به ۱۵۰۰ بهورز در خانه‌های بهداشت زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت دارند که از این تعداد، نزدیک به ۷۱ درصد زن و ۲۹ درصد مرد هستند.

محقق گفت: با توجه به نیازسنجی انجام شده از شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه و پیگیری‌های انجام شده، مجوز استخدام ۲۴۴ نفر بهورز روستایی از وزارت بهداشت، دریافت شده و به زودی آزمون استخدامی برگزار می‌شود.

در ادامه مدیر گروه توسعه شبکه ارتقاء سلامت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به خدمات متعدد بهورزان در خانه‌های بهداشت، همچون مراقبت‌های اولیه بهداشتی برای تمامی گروه‌های سنی کودکان، نوجوانان، جوانان، میانسالان، سالمندان و مادران، پایش وضعیت بهداشت محیط روستا، مدارس و پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر و غیرواگیر و سلامت کار، بیان کرد: داوطلب بهورزی، باید بومی و ساکن روستای مورد نظر بوده، از نظر تعاملات اجتماعی و صلاحیت عمومی مورد تأیید اهالی منطقه و دارای مدرک تحصیلی کاردانی/کارشناسی بهداشت

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از جذب و به کارگیری ۲۴۴ بهورز روستایی در خانه‌های بهداشت استان فارس، در آینده‌های نزدیک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، محقق در کارگروه جذب بهورز بهداشتی درمانی نظام سلامت کشور، بر هیچ فردی پوشیده نیست. او افزود: هم اکنون نزدیک به ۱۵۰۰ بهورز در خانه‌های بهداشت زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت دارند که از این تعداد، نزدیک به ۷۱ درصد زن و ۲۹ درصد مرد هستند.

محقق گفت: با توجه به نیازسنجی انجام شده از شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه و پیگیری‌های انجام شده، مجوز استخدام ۲۴۴ نفر بهورز روستایی از وزارت بهداشت، دریافت شده و به زودی آزمون استخدامی برگزار می‌شود.

در ادامه مدیر گروه توسعه شبکه ارتقاء سلامت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به خدمات متعدد بهورزان در خانه‌های بهداشت، همچون مراقبت‌های اولیه بهداشتی برای تمامی گروه‌های سنی کودکان، نوجوانان، جوانان، میانسالان، سالمندان و مادران، پایش وضعیت بهداشت محیط روستا، مدارس و پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر و غیرواگیر و سلامت کار، بیان کرد: داوطلب بهورزی، باید بومی و ساکن روستای مورد نظر بوده، از نظر تعاملات اجتماعی و صلاحیت عمومی مورد تأیید اهالی منطقه و دارای مدرک تحصیلی کاردانی/کارشناسی بهداشت